==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
HEEE INSTITUTO FEDERAL I Instituto Federal de Educagdo, Cigncia e Tecnologia de Rondénia _/J

. EE Rondénia L

EDITAL

Edital n® 17/2023/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduagao

RELATORIO
Resultado PRELIMINAR

PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PSS 2023/2 - CURSOS DE GRADUAGAO

UNIDA DE A CADEMICA

POLO UBERABA/MG

CURSO TIPO MODA LIDADE TURNO

CST em Gestao Publica GRADUACAO ENSINO A DISTANCIA - EaD ENSINO A DISTANCIA - EaD
Ampla Concorréncia
Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica  Média Fisica Biologia Historia Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Codigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Nome Média suas e suas suas suas suas suas suas
# Insc. Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Dt. Nasc Cota
1 238636 MIGUEL 87.50 90.00 85.00 85.00 90.00 85.00 87.50 90.00 17/03/1996 RI-IE
FARIA
2 237149 CAMILA 84.17 82.00 90.00 82.67 87.00 83.67 80.83 83.00 13/08/1994 Ampla
REGINA Concorréncia
NUNES DE
MELO
3 238930 ANA PAULA 83.71 79.67 84.67 84.33 80.00 94.33 82.00 81.00 27/07/1981 RS-1E
DA SILVA
4 237640 QUEILA 83.64 74.67 80.33 88.00 86.00 79.00 89.50 88.00 25/05/1976 RI-PPI
APARECIDA
PEREIRA
5 239503 ALAN COSTA 81.33 80.00 85.00 83.00 70.00 79.67 82.33 89.33  14/04/1990 RS-PPI
PEREIRA
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(*) Classificados em vagas remanescentes.
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Ampla Concorréncia

Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica  Média Fisica Biologia Historia Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Codigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Nome Média suas e suas suas suas suas suas suas
# Insc. Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Dt. Nasc Cota
6 237233 DANIEL 80.00 80.00 82.50 80.00 77.50 75.00 82.50 82.50 11/09/1971 RS-1E
DINATO
7 237678 EDUARDO 79.57 76.33 84.00 88.67 79.33 84.67 74.33 69.67 21/07/1979 Ampla
BRUNO Concorréncia
NASCIMENTO
8 239179 FABIANA 79.31 78.53 81.00 75.00 77.33 85.67 80.33 77.33 04/11/1985 Ampla
PEREIRA Concorréncia
SANT ANA
VIEIRA
9 238393 NAT& JULIO 78.03 83.00 79.33 76.67 76.67 77.17 76.67 76.67 09/09/1995 Ampla
DA FONSECA Concorréncia
10 237159 LUCIENE 77.14 75.00 70.00 87.50 77.50 70.00 75.00 85.00 21/08/1981 Egresso
RODRIGUES IFRO
VIANA
11 237144 LIDIANE 74.84 81.11 41.53 79.79 79.79 79.79 81.18 80.69 03/11/1987 Ampla
SANTOS Concorréncia
RODRIGUES

(*) Classificados em vagas remanescentes.
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Ampla Concorréncia

Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica  Média Fisica Biologia Historia Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Codigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Nome Média suas e suas suas suas suas suas suas
# Insc. Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Dt. Nasc Cota
12 234456 JAQUELINE 74.64 80.00 75.00 67.50 70.00 82.50 77.50 70.00 20/01/1988 Egresso
TAVARES IFRO
SANTOS
13 237147 DANIELE 71.46 67.43 74.43 65.98 72.83 71.77 72.50 75.30 17/11/1993 Ampla
GONCALVES Concorréncia
LODI
14 237669 MARGARETH 70.81 68.67 68.00 67.00 65.00 70.00 77.00 80.00 22/06/1971 RS-1E
DAS GRACAS
SILVA
CUSTODIO
15 237973 ANA LAURA 70.53 70.33 70.67 67.67 71.67 71.00 72.67 69.67 19/05/1997 Ampla
DA SILVA Concorréncia
MORAES
16 237133 ADRIANA 69.69 71.67 64.33 64.67 67.33 73.17 73.33 73.33  14/09/1969 RS-1E
CRISTINA DE
OLIVEIRA
17 237135 FERNANDA 68.57 80.00 70.00 60.00 60.00 80.00 70.00 60.00 29/04/1980 Egresso
DEODATO IFRO
DOS SANTOS

(*) Classificados em vagas remanescentes.
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Ampla Concorréncia

Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica  Média Fisica Biologia Historia Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Codigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Nome Média suas e suas suas suas suas suas suas
# Insc. Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Dt. Nasc Cota
18 237980 NAJARA 68.10 73.33 61.67 68.33 61.67 71.67 68.33 71.67 30/04/1983 Ampla
APARECIDA Concorréncia
DE OLIVEIRA
19 237781 GIOVANNE 67.81 61.00 76.00 66.00 80.00 63.00 65.33 63.33 21/09/1988 Ampla
DE OLIVEIRA Concorréncia
CAMARGO
20 237164 MARIA 67.38 73.33 68.33 70.00 65.00 65.00 63.33 66.67 04/11/1998 Ampla
EDUARDA Concorréncia
REZENDE
BEZERRA DA
SILVA
21 239256 PAULO 67.24 66.00 67.00 66.33 76.33 66.67 65.67 62.67 25/06/1997 Ampla
SéRGIO Concorréncia
FERREIRA
MARINS
22 237520 SUZINEY 65.09 73.00 56.00 55.00 55.00 60.00 78.00 78.60 11/08/1968 Ampla
OLIVEIRA Concorréncia
SANTANA

(*) Classificados em vagas remanescentes.
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Ampla Concorréncia

Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica  Média Fisica Biologia Historia Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Codigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Nome Média suas e suas suas suas suas suas suas
# Insc. Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Dt. Nasc Cota
23 238491 SYLVIA 64.76 63.00 65.00 62.67 63.67 63.67 67.67 67.67 28/03/1982 Ampla
DANIELA Concorréncia
CENTENO
MARTINS DE
GOUVeEA
24 237797 WEXLLEY 64.48 66.00 62.00 61.67 62.00 67.33 70.00 62.33 26/09/1994 Ampla
ALVES Concorréncia
MARTINS
25 238868 LUIZ 64.00 64.00 64.33 65.00 64.00 67.33 62.33 61.00 20/11/2000 Ampla
MARCELO DE Concorréncia
FARIA
NAKASHIMA
26 237134 THIAGO 63.11 68.67 64.43 59.27 59.93 67.00 60.83 61.67 03/07/1987 Ampla
MARTINS Concorréncia
RODRIGUES
27 237182 JONAS 62.36 62.67 60.33 60.33 62.67 61.00 62.00 67.50 11/11/1996 Ampla
FELICIO Concorréncia
ALVES NETO

(*) Classificados em vagas remanescentes.
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Ampla Concorréncia

Média
Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e
N. Nome Média suas
# Insc. Completo Geral Tecnologias)
28 237194 DANIEL 61.90 59.33
LUCAS
ASSUNcao
29 237193 JOAQUIM 58.81 58.00
MARTINS DE
GOUVEA
NETO
30 237779 PRISCILA 58.71 56.00
SAUMA
BORGES
31 238698 LEANDRO 57.57 52.00
GONCALVES
32 238430 DOUGLAS 55.97 57.50
ANTONIO
NUNES DE
SOUZA
33 238520 PAULO 51.90 50.00
DANIEL DE
SOUSA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

66.67

54.83

56.67

63.00

53.83

50.00

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

57.33

58.67

56.00

65.00

54.83

53.33

Sébado, 10 de Junho de2023 - 11:49

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

57.33

56.17

64.00

55.00

51.33

50.00

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

57.33

58.00

67.33

53.33

54.83

53.33

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

68.00

67.00

55.67

55.33

57.17

53.33

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

67.33

59.00

55.33

59.33

62.33

53.33

Dt. Nasc

21/04/1983

27/07/1978

18/08/1979

06/11/1984

26/11/1985

08/10/1982

Cota
Ampla

Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RI-PPI

RI-IE

RI-PcD
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Egresso IFRO

N.
# Insc. Nome Completo
1 237159 LUCIENE
RODRIGUES
VIANA
2 234456 JAQUELINE
TAVARES SANTOS
3 237135 FERNANDA
DEODATO DOS
SANTOS
PCD
N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.
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Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica  Média Fisica Biologia Historia Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Codigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
Média suas e suas suas suas suas suas suas
Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Dt. Nasc Cota
77.14 75.00 70.00 87.50 77.50 70.00 75.00 85.00 21/08/1981 Egresso
IFRO
74.64 80.00 75.00 67.50 70.00 82.50 77.50 70.00 20/01/1988 Egresso
IFRO
68.57 80.00 70.00 60.00 60.00 80.00 70.00 60.00 29/04/1980 Egresso
IFRO
Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica  Média Fisica Biologia Histdria Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Codigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
Média suas e suas suas suas suas suas suas Dt.
Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Nasc Cota
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RS-1E
Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica Média Fisica Biologia Historia Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Codigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas suas suas suas
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Dt. Nasc Cota
1 238636  MIGUEL FARIA 87.50 90.00 85.00 85.00 90.00 85.00 87.50 90.00 17/03/1996 RI-IE
2 238930 ANA PAULA DA 83.71 79.67 84.67 84.33 80.00 94.33 82.00 81.00 27/07/1981 RS-
SILVA IE
3 237640 QUEILA APARECIDA 83.64 74.67 80.33 88.00 86.00 79.00 89.50 88.00 25/05/1976 RI-
PEREIRA PPI
4 239503  ALAN COSTA 81.33 80.00 85.00 83.00 70.00 79.67 82.33 89.33  14/04/1990 RS-
PEREIRA PPI
5 237233 DANIEL DINATO 80.00 80.00 82.50 80.00 77.50 75.00 82.50 82.50 11/09/1971 RS-
IE
6 237669  MARGARETH DAS 70.81 68.67 68.00 67.00 65.00 70.00 77.00 80.00 22/06/1971 RS-
GRACAS SILVA IE
CUSTODIO
7 237133 ADRIANA CRISTINA 69.69 71.67 64.33 64.67 67.33 73.17 73.33 73.33  14/09/1969 RS-
DE OLIVEIRA IE
8 238698 LEANDRO 57.57 52.00 63.00 65.00 55.00 53.33 55.33 59.33 06/11/1984 RI-
GONCALVES PPI

(*) Classificados em vagas remanescentes. Sébado, 10 de Junho de2023 - 11:49 P4gina 8 de 12
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RS-IE
Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica Média Fisica Biologia Historia Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Codigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas suas suas suas
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Dt. Nasc Cota
9 238430 DOUGLAS ANTONIO 55.97 57.50 53.83 54.83 51.33 54.83 57.17 62.33 26/11/1985 RI-IE
NUNES DE SOUZA
RS-PcD
Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica Média Fisica Biologia Historia Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Codigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas suas suas suas
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Dt. Nasc Cota
1 238520 PAULO DANIEL DE 51.90 50.00 50.00 53.33 50.00 53.33 53.33 53.33 08/10/1982 RI-
SOUSA PcD

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Sébado, 10 de Junho de2023 - 11:49

P4gina 9 de 12



| | ]
==I INSTITUTO FEDERAL |

Ronddnia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

~

RS-PPI
Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica Média Fisica Biologia Historia Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Codigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas suas suas suas
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Dt. Nasc Cota
1 237640 QUEILA APARECIDA 83.64 74.67 80.33 88.00 86.00 79.00 89.50 88.00 25/05/1976 RI-
PEREIRA PPI
2 239503  ALAN COSTA 81.33 80.00 85.00 83.00 70.00 79.67 82.33 89.33  14/04/1990 RS-
PEREIRA PPI
3 238698 LEANDRO 57.57 52.00 63.00 65.00 55.00 53.33 55.33 59.33 06/11/1984 RI-
GONCALVES PPI
RS-PPI-PcD
Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica  Média Fisica Biologia Histdria Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Codigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas suas suas suas Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Nasc Cota

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Sébado, 10 de Junho de2023 - 11:49
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RI-1E
N.
# Insc.
1 238636
2 237640
3 238698
4 238430
RI-PcD
N.
# Insc.
1 238520

Média
Nome Completo Geral
MIGUEL FARIA 87.50
QUEILA APARECIDA 83.64
PEREIRA
LEANDRO 57.57
GONCALVES
DOUGLAS ANTONIO 55.97
NUNES DE SOUZA

Média
Nome Completo Geral
PAULO DANIEL DE 51.90

SOUSA

(*) Classificados em vagas remanescentes.
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Ronddnia

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Coédigos e
suas
Tecnologias)

90.00

74.67

52.00

57.50

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e
suas
Tecnologias)

50.00

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

85.00

80.33

63.00

53.83

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

50.00

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

85.00

88.00

65.00

54.83

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

53.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

90.00

86.00

55.00

51.33

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

50.00

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

85.00

79.00

53.33

54.83

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

53.33

Sébado, 10 de Junho de2023 - 11:49

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

87.50

89.50

55.33

57.17

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

53.33

~

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

90.00

88.00

59.33

62.33

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

53.33

Dt. Nasc

17/03/1996

25/05/1976

06/11/1984

26/11/1985

Dt. Nasc

08/10/1982

Cota

RI-IE

RI-
PPI

RI-
PPI

RI-IE

Cota

RI-
PcD
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RI-PPI
Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica Média Fisica Biologia Historia Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Codigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas suas suas suas
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Dt. Nasc Cota
1 237640 QUEILA APARECIDA 83.64 74.67 80.33 88.00 86.00 79.00 89.50 88.00 25/05/1976 RI-
PEREIRA PPI
2 238698 LEANDRO 57.57 52.00 63.00 65.00 55.00 53.33 55.33 59.33 06/11/1984 RI-
GONCALVES PPI
RI-PPI-PcD
Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica  Média Fisica Biologia Histdria Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Codigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas suas suas suas Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Nasc Cota

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes. Sébado, 10 de Junho de2023 - 11:49 Pagina 12 de 12



